2

	Администрация

муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 января 2018 года                                                                                      № 20
с. Сюмси

	О  внесении изменений в муниципальную программу «Содержание и развитие муниципального хозяйства» на 2015 – 2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2014 года № 659/1  «Об утверждении муниципальных программ»

На основании постановления Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район» от 26 февраля 2014 года № 106 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Сюмсинский район» Администрация  муниципального образования «Сюмсинский район» п о с т а н о в л я е т:
    1. Внести в программу «Содержание и развитие муниципального хозяйства» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»  от 02 октября  2014 года №  659/1 «Об утверждении муниципальных программ» следующие изменения:

     1) в Приложение № 2 добавить мероприятие следующего содержания:

	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Срок выполнения
	Ожидаемый непосредственный результат
	Взаимосвязь с целевыми показателями (индикаторами)

	МП
	Пп
	ОМ
	М

	07
	5
	07

	Организация регулярных перевозок пассажиров по муниципальным маршрутам
	Отдел капитального строительства и жилищно- коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»
	2018-2020 гг.
	 Обеспечение населения регулярным транспортным сообщением
	07.5.1,

07.5.4

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» по капитальному строительству и жилищно – коммунальному хозяйству.

Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                                 В.И.Семенов

_1457768522